Produktspezifikation

Marke:
Produktname
Gewicht:

Produkt-Beschreibung

Zutaten

Nahrwertangaben pro 100 g
Brennwert / Energie

Fett

davon ges. Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

Sonstige Hinweise

Diese Angaben dienen nur zur Information.
Bitte integrieren Sie diese nicht in Ihre Druckdaten!

Letzte Aktualisierung: 11/2024

Van Houten
Instant Kakaogetrankepulver
239

Instant Kakaogetrankepulver

Zucker, Glukosesirup, Kakaopulver stark entolt

15,0%, pflanzliches Fett (Kokosnuss),
Magermilchpulver, Milcheiweiss, Salz,

Stabilisator: E340, E452, Trennmittel: E551,

Aroma, Emulgator: E481

Kuhl und trocken lagern.

421 kcal
11,20 g
9,50¢g
70,70 g
55,80 ¢g
510¢
6,40 g
0,97 g



