Produktspezifikation

Marke: Van Houten

Produktname Instant Kakaogetränkepulver

Gewicht: 23 g

Produkt-Beschreibung Instant Kakaogetränkepulver

Zutaten Zucker, Glukosesirup, Kakaopulver stark entölt

15,0%, pflanzliches Fett (Kokosnuss), Mager**milch**pulver, **Milch**eiweiss, Salz, Stabilisator: E340, E452, Trennmittel: E551,

Aroma, Emulgator: E481

Nährwertangaben pro 100 g

Brennwert / Energie	421 kcal
Fett	11,20 g
davon ges. Fettsäuren	9,50 g
Kohlenhydrate	70,70 g
davon Zucker	55,80 g
Ballaststoffe	5,10 g
Eiweiß	6,40 g
Salz	0,97 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Diese Angaben dienen nur zur Information. Bitte integrieren Sie diese nicht in Ihre Druckdaten!

Letzte Aktualisierung: 11/2024